
 

 

 

       lì, 23/12/2022 
Codice CUP: G14C22000490001 
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online)  
All’Amministrazione Trasparente 
Alla Sezione PON del sito Web istituzionale 

 
 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di assistenti 
amministrativi e collaboratori scolastici per la realizzazione del Progetto PON/FSE 10.2.2A – 
FDRPOC-LO-2022-130 – Titolo potenziamento competenze di base. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 
al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso prot. AOOGABMI/0033956 del 18/05/2022 del M.I. – Ufficio IV – 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e 
la coesione sociale nel settore dell’istruzione – PON “Per la Scuola – ambienti e 
competenze per l’apprendimento 2014-2020” “Per la scuola - competenze e 
ambienti per l'apprendimento”.  

VISTA  la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale l’ufficio IV – 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e 
la coesione sociale nel settore dell’istruzione – PON “Per la Scuola – ambienti e 
competenze per l’apprendimento 2014-2020”, ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

RILEVATA la necessità di procedere alla selezione di assistenti amministrativi e collaboratori 
scolastici per la realizzazione dell’Azione 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-130 
potenziamento competenze di base; 

VISTO il proprio avviso di selezione personale interno per assistenti amministrativi e 
collaboratori scolastici prot. n°0005495/u del 16/12/2022 inviato al personale tramite 
Circolare 132 del 16/12/2022; 

VISTO il Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto per la selezione del personale 
interno ed esterno; 

 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza prevista per il 23/12/2022 alle ore 12.00, sono 

pervenute n. 3 candidature per lo svolgimento dell’incarico di assistenti 
amministrativi e n.2 candidature per lo svolgimento dell’incarico di collaboratori 
scolastici, come da tabelle: 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VOLTA LODI 
Viale Giovanni XXIII n°9 
lois00400e@istruzione.it 

I.I.S. " VOLTA " - Lodi - C.F. 84505800155 C.M. LOIS00400E - AA6A44F - IIS A. VOLTA LODI

Prot. 0005663/U del 23/12/2022 12:30



 

 
 
 Cognome e Nome Istanza Ruolo 

1 Oliverio Marco Prot. 5543 del 19/12/22 Collaboratore Scolastico 

2 Falco Saveria Prot. 5600 del 21/12/2022 Collaboratore Scolastico 

3 Lo Giudice Laura Prot. 5620 del 22/12/2022 Assistente Amministrativo 

4 Cuglietta Daniela Prot. 5621 del 22/12/2022  Assistente Amministrativo 

5 Terzini Maura Prot. 5642 del 23/12/2022 Assistente Amministrativo 

 
 
 
 
 

 
VISTO il Verbale di esame delle istanze pervenute e la graduatoria formulata; 
 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso; 
 

 
DETERMINA 

 
 
la pubblicazione in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale delle seguenti 
graduatorie provvisorie degli assistenti amministrativi e dei collaboratori scolastici: 
 
 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI: 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Terzini Maura 22 

2 Lo Giudice Laura 19 

3 Cuglietta Daniela 14 

 
 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Falco Saveria 17 

2 Oliverio Marco 16 

 
 
 
 

I.I.S. " VOLTA " - Lodi - C.F. 84505800155 C.M. LOIS00400E - AA6A44F - IIS A. VOLTA LODI

Prot. 0005663/U del 23/12/2022 12:30



 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 
7 gg dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’Istituzione Scolastica. 
 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 
 
 
 
 

F.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DE GIORGI Marco 

I.I.S. " VOLTA " - Lodi - C.F. 84505800155 C.M. LOIS00400E - AA6A44F - IIS A. VOLTA LODI

Prot. 0005663/U del 23/12/2022 12:30


		2022-12-23T12:26:14+0100
	MARCO DE GIORGI




